RSF66A25B100 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Cynergy3 RSF66A25B100 RSF66A25B100 يکنوک عیزوت  RSF66A25B100 رئلاپس
RSF66A25B100 تمیق RSF66A25B100 هنورونا RSF66A25B100 رونا
RSF66A25B100 PDF ټاشااډ RSF66A25B100 ئک ډولنواډ  لاش  ټاډ  د  RSF66A25B100 هاپ ېاپ
RSF66A25B100 Stock RSF66A25B100 ئلخاو Cynergy3 RSF66A25B100 ئلخاو
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy3 رئلاپس Cynergy3 يکنوک عیزوت
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب RSF66A25B100
یکنوړوج Cynergy3
لیصفت FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  1879 pcs
هاپ ااډ  د
هجرد ېنژالو  د  120VDC, 240VAC
لوډ Liquid
هچک هچک  ولولدب  د  1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
ۍل RSF66
لوډ لوصحم  د  Switch (2) (Single Float)
میظنت دیل  د  SPST-NC/NO
هنومون رون  725-1072
RSF66A25B100-ND
هجرد يتایلمع  -10°C ~ 85°C
لوډ ونورغ  د  Panel Mount, M16x2 Thread
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
لقث ششک  صخشم  عیام  هل  رت  ل  0.85
مکوت وا  هنوروک  داوم -  Polypropylene Sulphide (PPS)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لیصفت لیصفت  Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ینسوا 600mA
RSF66A25B100
هخرب : RSF66A25B100
همانرب یکنوړوج /  : Cynergy3
ېوایتنا دیلوت  د  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  1879 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم RSF66A25B100 د
RSF66A25B100.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
RSF5WSJB-91-91R
يکنوړوج :  Yageo
لیصفت :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
689790 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF64EXT
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
4048 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF66A25B150
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
2134 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF66A25B125
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
2386 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
يکنوړوج :  Yageo
لیصفت :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
612008 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
يکنوړوج :  Yageo
لیصفت :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
538997 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF64BEXS
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
1798 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF66A25B175
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
2057 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF66A25B150P
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
2011 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF64EXS
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
1921 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF66A25B125P
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
2238 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
RSF66A25B100P
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
2388 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ